
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

     08.06.2020 года                                                                                    №93/493 

 

 

Об утверждении сметы расходов территориальной избирательной 

комиссии Киришского муниципального района 

на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

 

В соответствии с пунктом 1.12. Инструкции о порядке открытия и ведения 

счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из 

федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, 

утвержденной постановлением  Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации  от 18.05.2016 года №7/59-7 (в ред. постановлений ЦИК 

России от 06.12.2017 N 113/925-7, от 18.12.2019 N 235/1749-7), постановлением 

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района 

от 08.06.2020 года № 93/491 «О распределении средств федерального бюджета, 

выделенных территориальной избирательной комиссии Киришского 

муниципального района на  подготовку и проведение общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия Киришского 

муниципального района постановляет:  

        Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района на подготовку и проведение 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации согласно приложению. 

 

 

 

Председатель ТИК 

Киришского муниципального района  

Ленинградской области                                                                       Л.М. Богданова 

 

Секретарь ТИК 

Киришского муниципального района  

Ленинградской области                                                                     Н.Б. Черепенина 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=90C1A15952F522866155165FEA75F236A210BDE3E331F8737CA23B1988CC4AAA5A3B3261BD77BC95F0FD0DA944CE224B6E410A7EE2AA6662zC2DI
consultantplus://offline/ref=90C1A15952F522866155165FEA75F236A31CB9E8E532F8737CA23B1988CC4AAA5A3B3261BD77BC95F0FD0DA944CE224B6E410A7EE2AA6662zC2DI


 

Приложение №1  

к постановлению  

территориальной избирательной комиссии  

Киришского муниципального района 

от 08.06.2020г № 93/493 
 

Смета расходов 

на подготовку и проведение общероссийского голосования  по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации    

Территориальная избирательная комиссия                                            

Киришского муниципального района  

Ленинградской области 

  

Направления расходов 
Сумма, 

рублей 

1 2 

1. Компенсация  х  

2. Дополнительная оплата труда (вознаграждение) 273 500,00  

3. 

 

Начисления на дополнительную оплату труда 

(вознаграждение)  х  

4. Расходы на изготовление печатной продукции х 

5. Расходы на связь х 

6. Транспортные расходы   

7. Канцелярские расходы 1384.00 

8. Командировочные расходы  х  

9. 

 

Расходы на приобретение оборудования, других 

материальных ценностей (материальных запасов)  4716.00 

10. 

Другие расходы, связанные с подготовкой и 

проведением общероссийского голосования  165900.00 

Всего расходов 445 500,00 

                                                                            


